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Strucné vysledky 10. kola

VYSLEDKY 10. KOLA
3.KLM A 2016/2017

TJ Sokol BeneSov - TJ Blatna 5:3  3276:3257 3/12
TJ VTZ Chomutov - TJ Slavoj Plzen 6:2  3177:3041 3/12
TJ Elektramy Kadar éﬁé}oﬂlﬁgé“m“’a Ceske 53  3326:3262 3/12
SK Skoda VS Plzefi - CB Dobrany B 4:4  3159:3193 3/12
TJ Kovohuté Pfibram - Vltavan Loucovice 35 3137:3202 3/12
KK Karlovy Vary - Kuzelky A3 2:6  3097:3100 3/12
Predehravka z 11.kola
TJ VTZ Chomutov - Kuzelky A3 8:0 3144:2970 26/11
Predehravka z 11.kola
SK Skoda VS Plzen - TJ Kovohuté Pribram 71 3299:3150 26/11
Predehravka z 11.kola
TJ Elektrarny Kadan - KK Karlovy Vary 5:3  3322:3286 26/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skére Body
1 | TJ Lokomotiva Ceské 10 | 8 | 0| 2 |3253.8| 56:24 16 e iy
e Nejlepsi vykon hrace
Budéjovice
2 | Vltavan LouCovice 10 80 2|3150.8, 55:25 16 Josef ml. Fiser mi.
3 | TJ Elektrarny Kadan 11 8| 0| 3[3208.7| 54:34 16 650 - CB Dobrany B
4 | CB Dobfany B 10 |7 1|2 |3161.6]| 49:31 15
5 | TJ Sokol Benesov 10 | 50| 5 [3209.1| 39:41 10
6 |Kuzelky AS 11 4 | 2|5 |32256| 46:42 10
7 | TJ VTZ Chomutov 11 4 | 1|6 |3096.6| 40:48 9
8 | TJ Slavoj Plzen 10 |4 0| 6 | 3065 35:45 8
9 |SK Skoda VS Plzen 11 3|2 |6 [3108.7| 32:56 8
10 |TJ Blatna 10 | 2| 3| 5 (3143.6| 33:47 7
11 | KK Karlovy Vary 11 3108 |3080.9 34:54 6
12 | TJ Kovohuté Pfibram 11 2| 1|8 [3137.8| 31:57 5
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x |lvan Janus$ Benesov 600 5x | Stanislav ml. Smid ml. | Chomutov 115.28 | 593
2x | Stanislav ml. Smid ml. | Chomutov 593 1x |lvan Janu$ Benesov 111 600
3x | Vladimir Sana Kadaii 590 3x | Vladimir Sana Kadan 109.6 | 590
1x | Jifi Vokurka Blatna 585 1x | Robert st. Suchomel st. | Chomutov 109.44 563
2x | Jifi Reban Lok. C.B. 585 3x | Libor Dusek Louéovice 109.13 | 561
2x | Martin Vit Skoda Plzen 570 6x | Miroslav Pesadik Loudovice 108.74 | 559
Podrobné vysledky 10. kola:
TJ Sokol Bene$ov 3276 5:3 3257 TJ Blatna
Tomas Cozik 516 0:1 550 Dan Lexa
Petr Cerv 534 0:1 531 Lukas Pavel
Dusan Dvorak 541 1:0 536 Stanislav Knize
Tomas Svoboda 540 0:1 585 Jifi Vokurka
Ivan Janus 600 1:0 547 Vit Kobliha/Evzen Cigl
Miroslav Sosty 545 1:0 508 Jan Kobliha
TJ VTZ Chomutov 3177 6:2 3041 TJ Slavoj Plzen
Stanislav ml. Smid ml. 593 1:0 492 Michal Miiller
Karel Vales 515 1:0 512 Jifi Opatrny
Zbynék Vytiska 519 0:1 524 Josef Horejsi
Ondiej Smid 514 1:0 497 Vaclav Hranaé
Stanislav Rada 473 0:1 517 Petr Harmacek
Robert st. Suchomel st. 563 1:0 499 Josef Kreutzer
. . ) TJ Lokomotiva Ceské
TJ Elektrarny Kadan 3326 5:3 3262 Budgjovice
Daniel Lukas 547 0:1 537 Tomas Reban
Jan Hak 533 0:1 549 Martin Voltr




Michal Hrdina 564 1:0 525 Pavel Cerny

Vladimir $ana 590 1:0 558 Jan Sykora
Marcel Lukas 534 1:0 508 Zdenék Kamis
Jaroslav Lefner 558 0:1 585 Jifi Reban
SK Skoda VS Plzen 3159 4:4 3193 CB Dobiany B
Milan Vicher 527 1:0 517 Milan Bek
Martin Vit 570 1:0 560 Martin Provaznik
Milan Findejs 494 0:1 538 Josef st. Fiser
Lukas Jaros 504 0:1 544 Josef ml. Fiser ml.
Petr Sachunsky 525 1:0 520 Michal Sneberger
Milan Vrabec 539 1:0 514 Jan Koubsky
TJ Kovohuté Pfibram 3137 3:5 3202 Vitavan Louéovice
Lubo$ Rezaé 527 0:1 531 Josef Gondek
Jaroslav Roj 537 1:0 508 Robert Weis
David Hosek 523 1:0 520 Jaroslav Suchanek/Radek Slouf
Josef Hiida 525 1:0 523 Jan Smolena
Oldfich Hendl 499 0:1 561 Libor Dusek
Tomas Ciz 526 0:1 559 Miroslav Pesadik
KK Karlovy Vary 3097 2:6 3100 Kuzelky A$
Lubomir Martinek 498 0:1 523 Jaroslav Bulant
Jifi Hojsak 534 1:0 499 Ota Marsat st.
Jan Vank 547 1:0 518 Vaclav Pilaf
Petr Colak/Pavel Bohaé 487 0:1 500 Vaclav Masek
Josef Zenisek 529 0:1 558 Jaroslav Solin
Jaroslav Tejml 502 0:1 502 Tomas Viczmandi
TJ VTZ Chomutov 3144 8:0 2970 Kuzelky A3
Stanislav ml. Smid ml. 545 1:0 531 Jaroslav Bulant
Karel Vale$ 546 1:0 472 Ota Marsat st.
Zbynék Vytiska 547 1:0 ol Jaroslav Solin
Ondrej Smid 487 1:0 475 Vaclav Masek
Stanislav Rada 138 1:0 491 Tomas Viczmandi
Robert st. Suchomel st. 506 1:0 486 Martin Hurta/Vaclav Pilaf
SK Skoda VS Plzen 3299 7:1 3150 TJ Kovohuté Pfibram
Milan Vrabec 588 1:0 524 Lubo$ Rezaé
Milan Vicher 561 1:0 544 Josef Hada
Milan Findejs 518 1:0 526 David HosSek
Lukas Jaros 528 0:1 554 Tomas Ciz
Petr Sachunsky 527 1:0 459 Oldfich Hendl /Jaroslav Chmel
Petr Svoboda 577 1:0 543 Jaroslav Roj
TJ Elektrarny Kadan 3322 5:3 3286 KK Karlovy Vary
Daniel Lukas 519 0:1 536 Pavel Bohac¢
Jaroslav Lefner 571 1:0 509 Martin Trakal
Michal Hrdina 556 0:1 603 Lubomir Martinek
Vladimir Sana 545 1:0 520 Petr Colak
Marcel Lukas 567 0:1 565 Josef Zenisek
Jan Hak 564 1:0 553 Jaroslav Tejml

Starty mimo soupisku: 2. start: Jan Vank - KK Karlovy Vary; 4. start: Milan Bek - CB Dobrany B; 5. start: Jifi Hojsak - KK
Karlovy Vary;

s w o

Tabulka hracu po 10. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

11. kolo - 26.11.2016 (sobota)
10:00 TJ VTZ Chomutov - Kuzelky A$
10:00 SK Skoda VS Plze - TJ Kovohut& Pfibram
11:00 TJ Elektrarny Kadan - KK Karlovy Vary
10:00 TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice - TJ Blatna
10:00 TJ Slavoj Plzeri - CB Dobrany B
10:00 TJ Sokol Bene$ov - Vitavan Lougovice
12. kolo - 14.1.2017 (sobota)
10:00 TJ Kovohuté Pfibram - CB Dobfany B
10:00 | SK Skoda VS Plzef - TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice
10:00 TJ Elektrarny Kadarn - TJ Slavoj Plzen



http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=suma&nb=4
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Tomas Cozik

Jaroslav Roj

Miroslav Pesadik
Martin Hurta

Tomas Reban
Vladimir Sana

Pavel Cerny

Stanislav ml. Smid ml.
Ilvan Janu$

. Jaroslav Bulant
. Martin Provaznik
. Jaroslav Solin

. Oldfich Hendl

TJ Sokol Benesov 574.30/8
TJ Kovohuté Pfibram 559.20/9
Vltavan Lougovice 559.19 /11
Kuzelky A3 555.88/9
TJ Lokomotiva Ceské Budg&jovi®3.80 / 10
TJ Elektrarny Kadarn 552.91 /11
TJ Lokomotiva Ceské Budéjovie#9.75 / 11
TJ VTZ Chomutov 547.03 /11
TJ Sokol Benesov 546.77 / 10
Kuzelky A$ 546.40/10
CB Dobfany B 545.43/10
Kuzelky A 545.40/8

TJ Kovohuté Pfibram 545.10/10

12. kolo - 14.1.2017 (sobota)

10:00 TJ VTZ Chomutov - TJ Sokol Benegov
10:00 TJ Blatna - Kuzelky AS
14:00 KK Karlovy Vary - Vltavan Loucovice



http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=771&idh=0
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=771&idh=0
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=771&idh=0
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=503&idh=1
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=503&idh=1
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=503&idh=1
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=211&idh=2
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=211&idh=2
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=211&idh=2
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=3
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=3
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=3
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=203&idh=4
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=203&idh=4
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=203&idh=4
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=507&idh=5
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=507&idh=5
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=507&idh=5
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=203&idh=6
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=203&idh=6
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=203&idh=6
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=500&idh=7
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=500&idh=7
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=500&idh=7
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=771&idh=8
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=771&idh=8
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=771&idh=8
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=9
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=9
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=9
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=1377&idh=10
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=1377&idh=10
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=1377&idh=10
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=11
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=11
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=501&idh=11
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=503&idh=12
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=503&idh=12
http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=192&typ=hrac&idt=503&idh=12

14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
. Zbynék Vytiska
69.
70.

Josef Gondek

Josef ml. Fiser ml.

Zdenék Kamis$
Martin Voltr
Vaclav PilaF

Jifi Reban

Jan Koubsky
Tomas Viczmandi
Jifi Vokurka
Jaroslav Lefner
Ota Marsat st.
Daniel Lukas
Lubo$ Rezad
Jan Hak

Michal Hrdina
Jifi Vanata
David HoSek
Milan Bek

Libor Dusek
Karel Vales
Marcel Lukas
Miroslav Sosty
Michal Sneberger
Jaroslav Tejml
Petr Svoboda
Tomas Svoboda
Petr Harmacek
Milan Vicher
Josef Horejsi
Stanislav Knize
Jan Sykora
Lukas Koci
Lubomir Martinek
Tomas Ciz

Jan Smolena
Dan Lexa

Josef Zenisek
Petr Sachunsky
Milan Findejs
Jifi Opatrny

Robert st. Suchomel st.

Josef st. FiSer
Martin Trakal
Robert Weis
Milan Vrabec
Dusan Dvorak
Stanislav Rada
Lukas Jaro$
Josef Kreutzer
Pavel Bohac¢
Petr Colak
Vaclav Masek
Jan Kobliha
Michal Muller

Ondfej Smid
Vaclav Hranaé

Vltavan Loucovice
CB Dobfany B

542.25/ 11
542.23/10

TJ Lokomotiva Ceské Budéjoviee1.81 / 11
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovie#0.93 / 10

Kuzelky A$

540.87/7

TJ Lokomotiva Ceské Budéjoviet0.47 / 11

CB Dobfany B
Kuzelky A$

TJ Blatna

TJ Elektrarny Kadan
Kuzelky A$

TJ Elektrarny Kadan
TJ Kovohuté Pfibram
TJ Elektrarny Kadan
TJ Elektrarny Kadan
TJ Blatna

TJ Kovohuté Pfibram
CB Dobfany B
Vltavan Loucdovice
TJ VTZ Chomutov
TJ Elektrarny Kadan
TJ Sokol BeneSov
CB Dobfany B

KK Karlovy Vary

SK Skoda VS Plzeh
TJ Sokol BeneSov
TJ Slavoj Plzen

SK Skoda VS Plzeh
TJ Slavoj Plzen

TJ Blatna

540.36 / 11
539.67 / 11
539.43 /11
538.14 /11
536.07 /10
535.80/10
534.33/9
533.46 / 11
532.80/10
532.38/9
531.51/11
531.38/5
531.00/ 11
530.89/ 11
529.94 / 11
529.45/8
529.40/10
529.21/9
528.75/9
528.21/9
526.75/ 11
526.60/8
525.69/ 11
525.42/9

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jov25.23 / 10

TJ Sokol Benesov
KK Karlovy Vary

TJ Kovohuté Pfibram
Vltavan Loucovice
TJ Blatna

KK Karlovy Vary
SK Skoda VS Plzef
SK Skoda VS Plzef
TJ Slavoj Plzen

TJ VTZ Chomutov
CB Dobfany B

KK Karlovy Vary
Vlitavan Loucovice
SK Skoda VS Plzef
TJ Sokol Benesov
TJ VTZ Chomutov
SK Skoda VS Plze#
TJ Slavoj Plzen

KK Karlovy Vary
KK Karlovy Vary
Kuzelky A$

TJ Blatna

TJ Slavoj Plzen

TJ VTZ Chomutov
TJ VTZ Chomutov
TJ Slavoj Plzen

524.83/6
524.40/ 11
521.60/10
521.27/10
521.14/10
519.90/9
518.50/10
515.27 /10
513.50/ 11
513.11/10
511.73/10
511.67/7
511.37/10
509.83/10
509.56/8
509.34 / 11
509.10/10
508.89/ 11
508.04 /10
507.06/8
506.94 /7
505.75/8
500.40/5
498.80/ 11
498.66 / 11
493.67 / 11
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